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GREEN HOUSE SEEDS -
Kaia Kush
Cena 63,00 zł

Cena poprzednia 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - KAIA KUSH
Kaia Kush od Green House Seeds to wyjątkowa mieszanka genotypów – Super Silver Haze i OG Kush, co w efekcie daje
bardzo dobrą, relaksującą indicę, zdobywczynię pierwszej nagrody w High Times Cannabis Cup w kategorii Seed Company
2007.

Charakterystyka odmiany Kaia Kush 

Kaia Kush jest krzyżówką dwóch słynnych rodziców od Green House Seeds – Super Silver Haze oraz OG Kush, które w
połączeniu dały odmianę o przewadze indica (70%). Nadaje się do uprawy indoor i outdoor. Do pełnej dojrzałości potrzebuje
ok. 9 tygodni, kiedy to zbierzemy plon nawet do 800gr/m2. Na powietrzu kwitnie do pierwszego tygodnia października z
plonem do 1kg. Jej rośliny są raczej średniej wielkości i zbite a topy duże, gęste i bardzo twarde, pokryte pomarańczowymi
włoskami. Egzemplarz idealny do SoG i ScroG. Ma złożony, ziemisty, ostry, nieco herbaciany zapach.

Działanie i zastosowanie medyczne Kaia Kush 

THC na poziomie prawie 20% i poczciwe CBD na poziomie 0,38% czyni odmianę dość silną w działaniu. Jednakże moc
odmiany nie uderza nagle i znienacka ale powoli się nadbudowuje, by trwać długimi godzinami. Przynosi uczucia relaksu i
odprężenia oraz wzmaga kreatywność. Włącza natłok myśli, porusza wyobraźnię. Dzięki swoim właściwościom odmiana
znajduje zastosowanie u pacjentów cierpiących na bóle, stany depresyjne, długotrwały stres i utrzymujące się zmęczenie.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Super Silver haze x OG Kush.
THC - 19,8%
Czas kwitnienia - 8 - 10 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 90zł
5szt. - 124zł
10szt. - 225zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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